
  ZARZĄDZENIE NR 93/2013 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 28 października 2013 roku. 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy oraz zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2013 rok. 

     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę                382 547,63 zł. 

    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

    Dochody po zmianach wynoszą              23 088 484,85 zł.   

 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę     382 547,63 zł. 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

    Wydatki po zmianach wynoszą              24 501 031,85 zł.   

  

3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu gminy pomiędzy poszczególnym 

    podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 93/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

z dnia 28 października 2013 r. 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy oraz zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2013 rok. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 205/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.112.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa + 5 120,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 + 5 120,00 zł., § 3110 + 5 120,00 

zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2013 z dnia 17 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.123.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w związku          

z niedoborem środków finansowych przeznaczonych na wypłatę świadczeń 

rodzinnych + 96 807,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 + 96 807,00 zł., § 3110             

+ 88 794,00 zł.  § 4010 + 5 405,00 zł., § 4110 + 2 608,00 zł ), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2013 z dnia 17 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.123.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w związku           

z niedoborem środków finansowych przeznaczonych na wypłatę funduszu 

alimentacyjnego + 23 640,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 + 23 640,00 zł.,  § 3110 

+ 22 951,00 zł., +  4010 + 36,00 zł., § 4110 – 408,00 zł., § 4440 + 1 061,00 zł ), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 203/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.115.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), tj. na wypłatę 

dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2013 + 5 481,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 + 5 481,00 zł., § 4010 + 5481,00 

zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.113.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 

r., poz. 182 z późn. zm.) + 34 390,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 + 34 390,00 zł., 

§ 3110 + 34 390,00 zł.) 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 204/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.114.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej                             

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 



o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) + 2 930,00 zł. (dz. 852 rozdz. 

85213 § 2030 + 2 930,00 zł., § 4130 + 2 930,00 zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 193/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.114.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej                             

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom                

w 2013 r. – „Wyprawka szkolna” + 29 247,00 zł. (dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 + 

29 247,00 zł., § 3260 + 29 247,00 zł.) 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 195/2013 z dnia 16 października 2013 roku 

(FIN-I.3111.17.114.2013) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej                             

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów             

o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty             

+ 5 275,00 zł. (dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 + 5 275,00 zł., § 3260 + 5 275,00 zł.), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 227 z dnia 23 października 2013 roku (FIN-

I.3111.1.109.2013) w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

przez gminę w drugim okresie płatniczym 2013 roku + 179 657,63 zł. (dz. 010 rozdz. 

01095 § 2010 + 179 657,63 zł., § 4210 + 1 003,30 zł., § 4300 + 2 519,40 zł.,  § 4430  

+ 176 134,93 zł), 

 przeniesienia planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działów wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie bieżących wydatków. 

 

 

 
 

 


